
 

 
 

B e i t r i t t s e r k l ä r u n g  z u m  B u d o k a n  S a a l  e . V .   
 

 

Name Vorname(n) 

Geburtsdatum Geburtsort 

Straße PLZ, Ort 

Telefon E-Mail (wichtig!) 

 

Für alle 1+x-Tarife:    alles Neumitglieder oder  Änderung 
 

Name 1/ Vorname 1 Geburtsdatum Geburtsort 

Name 2/ Vorname 2 Geburtsdatum Geburtsort 

Name 3/ Vorname 3 Geburtsdatum Geburtsort 

Name 4/ Vorname 4 Geburtsdatum Geburtsort 

 

 

Ich stimme zu, dass die anfallenden Aufnahmegebühren (einmalig) und die Mitgliedsbeiträge (halbjährlich) von folgender 

Bankverbindung mittels Lastschrift widerruflich eingezogen werden. Im Fall der Minderjährigkeit des Mitglieds verpflichtet sich 

der gesetzliche Vertreter mit seiner Unterschrift zu deren Zahlung. Ich bin damit einverstanden, dass ich mit meinem ersten 

Mitgliedsbeitrag als Mitglied im Verband asiatische Kampfkünste (Vak e.V.) angemeldet werde (Kosten einmalig 15,50 

Aufnahme und 15,50 Euro jährlich zum Januar; Kinder 10,50 Euro; Familie 38 Euro). Die einmalige Anmeldegebühr beträgt 

10€. Ich habe die oben stehenden Informationen zur Kenntnis genommen und akzeptiert. 

 
Ort/Datum Unterschrift des Antragstellers 

 

Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats  
 

 
 

IBAN  
           
BIC  
 

 
Vorname, Name Kontoinhaber Name des Kreditinstitutes 

 

Ort/Datum Unterschrift des Antragstellers oder gesetzl. Bevollmächtigten 

 

 

 

Postadresse:  
Birkenstr. 14, 933423 Saal 
1.Vors. Thomas Moser 
moserthomas@email.de/ 
Tel.  09441/175650 
www.budokansaal.de 

 

Tarif Beitrag Budokan e.V. im Monat  
(halbjährliche Abbuchung) 

Bitte 
ankreuzen! 

Kindertarif 20,00    

1+x-Kindertarif (ab 2 Kindern) je Kind 18,00  

Schüler-/ Studententarif (über 18, jährl. Nachweis erforderlich) 25,00  

Erwachsenentarif 32,00  

1+x- Erwachsenentarif (ab 2 Erw., auch Familie + erw. Kinder) 60,00, je zusätzl. Erw. + 25,00  

Familientarif (ab 1 Erw. und mind. 1 Kind unter 18 Jahren) 29,00 + 18,00  

Rentnertarif 25,00  

Auszeittarif (Fortführung im Verband -> + Verbandsgebühr) 5,00  

D E 
                    

 

mailto:moserthomas@email.de/


 

 

Ich versichere, über eine Krankenversicherung zu verfügen. Mir ist bekannt, dass meine bisherigen Angaben vom Budokan 

Saal e.V. im Rahmen der Mitgliederverwaltung per EDV gespeichert und an den Verband VAK e.V. übermittelt werden. Ich 

verpflichte mich, Satzung und Ordnungen des Budokan Saal e.V. anzuerkennen.  

Wichtig: Ein Beitritt/Austritt kann jeweils halbjährlich erfolgen, eine fristgerechte Kündigung ist jeweils bis zum 30.11. oder 

30.4. möglich!  

 

D a t e n s c h u t z - E r k l ä r u n g  

 

Information gemäß Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO)  
Bei unseren Veranstaltungen, Lehrgängen, Ausflügen usw. werden regelmäßig Fotos gemacht, um in der Presse und in 
unseren Infoflyern etc. das Vereinsleben zu dokumentieren. Dafür brauchen wir (rechtlich gesehen) jedoch deine Einwilligung. 
Wir bitten dich daher, die unten abgedruckte Einwilligung auszufüllen und mit der Anmeldung abzugeben. Diese Erklärung 
kann jederzeit widerrufen werden. Die Löschung aller Daten mit Ausnahme von Fotos erfolgt unmittelbar nach dem Austritt. 
 

Ich willige für auf der Vorderseite genannte Personen in nachfolgende Verwendung ein, bei Einzelzustimmung/-ablehnung 
bitte separates Anmeldeformular für jedes Mitglied ausfüllen:  
 

Bilder und Name dürfen 
Bitte  

ankreuzen 
 

 im Dojo,  
 

 in den Schaukästen,  
 

 auf unseren Internetseiten und denen des Verbandes VaK e.V.,  
 

 in der örtlichen Presse                                                                               veröffentlicht werden. 
 

 
Das Merkblatt zur Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO) habe ich auf der Homepage eingesehen. 

 
Ort/Datum Unterschrift des Antragstellers oder gesetzl. Bevollmächtigten 

 

 
K o s t e n l o s e  u n d  k o s t e n p f l i c h t i g e  A r t i k e l   

(Betrag wird mit der Anmeldung eingezogen) 

 

✓ USB-Stick mit allen Unterlagen sowie deinem persönlichen Datenprofil beim Budokan  

(kostenlos beim Starter-Set) 
 

✓ Hochwertiger Aufkleber (kostenlos beim Starter-Set, dann 2,00 €) 
  

✓ Aufnäher rot/schwarz (2,50€) 
 

✓ Karate-/Jiu-Jitsu-/Aikido-/Iaido-Kleidung (mit Hakama zuzügl. 70€), (Körpergröße _____), ca. 58€/ Kinder ca. 46€ 

mit Budokan-Stick, Lastschrifteinzug 

 

 
 
            Mitglied bei 
 

 
 
 
 
 
 
 

              DNBK, Japan 
 

 
 
 

IBAN DE08750690140000255645 Raiffeisenbank Kreis Kelheim eG – BIC GENODEF1ABS 


